檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：黃森明

電話：047531829

傳真：047283624

電子信箱：tea410@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國103年9月1日

發文字號：府教學字第1030278392號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：研討會議程(電子檔1個)(0278392A00_ATTCH1.pdf)

主旨：國立臺灣師範大學科學教育研究所於103年12月5、6日（

星期五、六），辦理「中華民國第30屆科學教育學術研討

會（含工作坊）」，請轉知 貴校教師踴躍報名參加，請

查照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學103年8月20日師大科教字第103101

8992號函辦理。

二、本府同意核列參加研討會之教師，二天全程參加者給予進

修時數8小時。

三、檢附研討會議程１份，請逕上網報名，參加該研討會需繳

交註冊費，相關訊息請參閱該研討會網頁http://w2.dori

se.info/se2014/，或洽聯絡人：電話（02）7734-6791/7

734-6792 陳小姐，e-mail：gise@deps.ntnu.edu.tw。

四、請主辦單位以本文「發文日期」及「發文字號」登錄於「

教育部全國教師在職進修資訊網」，以利本縣教師研習時

數之採計。

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學

4

1030003343

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:103/09/01

■■■■■■■有附件

23

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：國立臺灣師範大學、本府教育處 2014-09-01
12:20:05